[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.12.2017                                                                                           № 144-р
станица Вышестеблиевская

О введении режима «Повышенная готовность»
на территории Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района
           Во исполнение федеральных законов от 21 декабря 1994 года М 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме» в целях обеспечения пожарной безопасности в период проведения новогодних и рождественских праздников и предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Ввести режим «Повышенная готовность» с 18.00 часов 30 декабря 2017 года до 18.00 часов 9 января 2018 года на территории Вышестеблиевского сельского поселения.

           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкский район                                                              П.К.Хаджиди
[image: image1]